

【京都岡崎 京料理「味ま野」監修おせち 柳風 原料詳細】

	お品書き名	内容量	主原料	主原料原産地	原材料名	添加物名	アレルギー
おせち	海老高野博多	3個	凍り豆腐(大豆)	カナダ、アメリカ	凍り豆腐、魚肉すり身(タラ、砂糖)、えび、長芋とろろ、油脂加工品、本みりん、昆布エキス、砂糖、清酒、食塩、澱粉、麴菌	炭酸K、加工デンプン、豆腐用凝固剤、調味料(アミノ酸等)、クチナシ色素、pH調整剤、グリシン、ポリリン酸Na、酒精、増粘多糖類	えび、卵、乳成分大豆、やまいも
	筍煮メ	3個	筍	日本	筍水煮、砂糖、麴菌、醤油	調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆
	椎茸旨煮	3枚	椎茸	日本	乾椎茸、醤油、砂糖、かつお節	グリシン、調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆
	金時人参ねじり梅	3個	人参	日本	人参、砂糖、醤油、清酒、食塩、風味調味料	調味料(アミノ酸等)	小麦、乳成分、大豆
	焼き目湯葉食ませ煮	3個	ゆば(大豆)	日本	ゆば、本みりん、かつお節、醤油、食塩	調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆
	栗付きかんかん	3個	きんかん	日本	食柑、砂糖	-	-
	北寄貝甘酢漬け	10g	ホッキ貝	日本、カナダ	ホッキ貝、砂糖、醸造酢、食塩	-	小麦
	花咲くらげレモン風味	70g	くらげ	アメリカ	戻しくらげ、醸造酢、はちみつ、砂糖、レモン果汁	ミョウバン	小麦
	丹波黒豆・金箔	70g	黒大豆	日本	黒大豆、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩	ソルビトール、pH調整剤、着色料(金箔)	大豆
	味付けいくら	70g	鰾卵	日本	鰾卵、醤油、醤油加工品、米発酵調味料、植物たん白加水分解物、還元水飴、昆布エキス、みりん	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦、いんち、大豆
	甘鯛旬香巻き	4枚	甘鯛	日本	甘鯛、魚肉すり身(タラ、砂糖)、枝豆、牛乳、澱粉、ナチュラルチーズ、ペンキマルソース、油脂加工品、小麦粉、食用なたね油、砂糖、昆布エキス、食塩、殺菌加工凍結卵、乾燥ほうれん草粉末	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、カイワレダイコン抽出液、セルロース、ソルビット、増粘多糖類、酒精、pH調整剤、グリシン、ポリリン酸Na、クチナシ色素	小麦、卵、乳成分大豆、ゼラチン
	海老伊達巻き	4枚	鰾卵	日本	鰾卵、大和平とろろ、砂糖、えび、魚肉すり身(タラ、砂糖)、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、油脂加工品、食塩、かつお節	カイワレダイコン抽出液、リン酸塩(Na)、膨張剤、クチナシ色素、セルロース、乳化剤、pH調整剤、グリシン、酒精、増粘多糖類	えび、小麦、卵、乳成分大豆、やまいも
	市田柿チーズ餡込み	3個	干し柿	日本	干し柿、ナチュラルチーズ(生乳、クリーム、食塩)、さつまいも	安定剤(増粘多糖類)	乳成分
	本もろこ山椒煮	6尾	本もろこ	日本	本もろこ、砂糖、水飴、濃口醤油、酒、みりん、実山椒	-	小麦、大豆
	鳥貝真文うに焼き	3個	鳥貝	日本	鳥貝、魚肉すり身(タラ、砂糖)、ねぎうに(塩うに(うに、食塩)、卵黄、砂糖、エチルアルコール、餅たんばく、粉末水飴、たんぱく加水分解物、食塩、水飴、酵母エキス)、油脂加工品、本みりん、昆布エキス、食塩	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、増粘多糖類、酒精、pH調整剤、グリシン、ポリリン酸Na、パブリカ色素、甘味料(ステビア)	卵、乳成分、大豆
	かにチリソース	4枚	かに	カナダ、アメリカ	ナイルバーチ、かに、乳等を主要原料とする食品、帆立貝柱、魚肉すり身(タラ、砂糖)、ナチュラルチーズ、油脂加工品、赤ピーマン、コンソメ、食塩	セルロース、乳化剤、リン酸塩(Na)、pH調整剤、カラメル色素、グリシン、安定剤(加工デンプン、増粘多糖類)、香辛料、香料、酸味料、酒精、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)	かに、小麦、卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	海老鉄屑	3個	魚肉すり身(たら)	アメリカ	魚肉すり身(タラ、砂糖)、寿司海老(海老(ブラックタイガー)、食塩)、イタヤ貝柱、魚卵、油脂加工品、昆布エキス、澱粉、砂糖、食塩	加工デンプン、カイワレダイコン抽出液、グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酒精、pH調整剤、ポリリン酸Na	えび、卵、乳成分、大豆
	三色鰾玉子	4枚	ゆで卵(鰾卵)	日本	ゆで卵(鰾卵)、スクランブルエッグ(液卵、植物油脂、還元水飴、澱粉、醸造酢、食塩)、上新粉、魚肉すり身(タラ、砂糖)、砂糖、餅調整粉、油脂加工品、食塩、乾燥ほうれん草粉末	トレハロース、加工デンプン、グリシン、pH調整剤、クチナシ色素、貝Ca、増粘多糖類、ポリリン酸Na、酒精	卵、乳成分、大豆
	伊勢海老塩茹で	1尾	伊勢海老	日本	伊勢海老、食塩	-	えび
	子持ち昆布	3個	子持昆布	カナダ、アメリカ	子持昆布、水飴、食塩、昆布エキス、魚介エキス	調味料(アミノ酸)、pH調整剤	-
	本からすみスライス	3枚	ぼらの卵巣	日本	ぼらの卵巣、食塩	-	-
	数の子土佐漬け	5切	数の卵	アメリカ、カナダ	塩数の子(数の卵、食塩)、かつお節、醤油、本みりん	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆
	ゆり根きんとん	70g	ゆり根	日本	ゆり根、砂糖	-	-
	ゆり根甘露煮	3個	ゆり根	日本	ゆり根、砂糖	漂白剤(亜硫酸塩)	-
	辛きんとん	70g	さつまいも	インドネシア	さつまいも、いもあん(さつまいも、砂糖、水飴、還元水飴、寒天、食塩)	増粘多糖類、クチナシ色素、pH調整剤、漂白剤(亜硫酸塩)	-
	栗甘露煮	2個	栗	韓国	栗、砂糖	クチナシ色素	大豆
	渋皮栗甘露煮	2個	栗	韓国	栗、砂糖	-	-
	サーモン柚葉焼き	3切	鮭	チリ	鮭、醤油、清酒、本みりん、砂糖、柚子粉末	調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆、さけ
	サーモン梅花黄味煮し	3個	紅鮭	チリ ノルウェー	スモークサーモン(紅鮭、食塩、砂糖、胡椒)、殺菌加工凍結卵(卵黄、ゼラチン加水分解物、食塩)、殺菌凍結卵(金卵(鰾卵))、砂糖、醸造酢、上新粉、餅調整粉、食用なたね油、食塩	ソルビット、加工デンプン、クチナシ色素、貝Ca、増粘剤(加工デンプン)、酸化防止剤(V・O)、調味料(アミノ酸等)	小麦、卵、さけ、ゼラチン
	銀鱈西京焼き	3切	銀だら	アラスカ	銀だら、米味噌、砂糖、食塩	酒精	大豆
	丸十祝い松	3個	さつまいも	日本	さつまいも、砂糖、食塩	クチナシ色素	-
	ボン酢なまこ	25g	青なまこ	日本	青なまこ、味付ぼん酢1(醤油、かぼす果汁、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、みりん、麴菌エキス、食塩、砂糖、たん白加水分解物)、味付ぼん酢2(醤油、果汁(ゆづこ、すだち、ゆず)、みりん、米粉、砂糖、鰾卵エキス、昆布エキス、椎茸エキス	調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、酸化防止剤(V・C)、ユッカ抽出液、カラメル色素、ピタムB1、甘味料(甘蜜)	小麦、大豆、さば、ゼラチン
	トラバ蟹黄味焼き	6本	たらばがに	カナダ	たらばがに、牛乳、半固体状ドレッシング、殺菌加工凍結卵(卵黄、ゼラチン加水分解物、食塩)、牛乳、玄ねど、スクランブルエッグ(液卵、植物油脂、還元水飴、澱粉、醸造酢、食塩)、半固体状ドレッシング(食用植物油脂、醸造酢、卵黄、食塩、砂糖、乳たん白、ゼラチン(パウダー))、つみば、本みりん、食塩、小麦粉	ソルビット、着色料(クチナシ、カラメル)、香辛料、酸味料、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)	かに、小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、りんご、ゼラチン
	トラバ爪黄味焼き	2本	たらばがに	カナダ	たらばがに、魚肉すり身(タラ、砂糖)、殺菌加工凍結卵(卵黄、ゼラチン加水分解物、食塩)、米粉、清酒、ペンキマルソース、食用なたね油、砂糖、昆布エキス、食塩、乾燥ほうれん草粉末、殺菌加工凍結卵、油脂加工品、食塩	加工デンプン、ソルビット、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	かに、小麦、卵、乳成分、大豆、りんご、ゼラチン
	はまぐり導明蒸し	3個	蛤	日本	蛤、道明寺粉(もち米)、本みりん、醤油	調味料(アミノ酸等)	小麦、大豆
	帆立貝柱西京漬け	3枚	帆立貝	日本	帆立貝柱、米みそ、本みりん、塩麹	酒精	大豆
	田作り	10g	かたくりわし	日本	かたくりわし、砂糖、清酒、本みりん、醤油	-	小麦、大豆
	車海老貝足煮	3尾	車海老	日本	車海老、砂糖、麴菌、清酒、本みりん、醤油、食塩、生姜	調味料(アミノ酸等)	小麦、えび、大豆
	飛騨キアスバラ巻き	3枚	牛肉	日本	牛肉、グリーンアスバラガス、醤油、砂糖、本みりん、風味調味料	調味料(アミノ酸等)、酵素	小麦、乳成分、大豆、牛肉、ゼラチン
	うなぎ玉子けんちん	3枚	鰻	日本	うなぎ蒲焼(うなぎ、砂糖、醤油、みりん)、鰾卵、魚肉すり身(タラ、砂糖)、乾椎茸、ペンキマルソース、炭酸K、人参、みつば、砂糖、食用なたね油、醤油、本みりん、昆布エキス、殺菌加工凍結卵、油脂加工品、食塩	カイワレダイコン抽出液、調味料(アミノ酸)、クチナシ色素、リン酸塩(Na)、ソルビット	小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン
	真鯛の椎皮巻き	4切	真鯛	日本	真鯛、昆布加工品(昆布、砂糖、醸造酢)、甘酢生姜(生姜、食塩、醸造酢)、食用葱、人参、砂糖、醸造酢	酸味料、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、野菜色素	小麦
	ハモとカブの惣和え	80g	はも	日本	鰯骨切りフィーレ(ハモ、食塩)、かぶ、醸造酢、砂糖、塩麹、食塩	酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸)	小麦
	にしん昆布巻き	3切	昆布	日本	昆布、にしん、醤油、砂糖、水飴、還元水飴	-	小麦、大豆
	あわび夕蒸し	2個	あわび	韓国	あわび、清酒、醤油、風味調味料、かつお節エキス、	トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤	小麦、乳成分、あわび、大豆
	さよりワラビ手	3枚	さより	日本	さより、魚肉すり身(タラ、砂糖)、牛乳、よもぎペースト、殺菌凍結卵(金卵(鰾卵))、澱粉、清酒、ペンキマルソース、食用なたね油、砂糖、昆布エキス、食塩、乾燥ほうれん草粉末、殺菌加工凍結卵、油脂加工品、本みりん、醤油	調味料(アミノ酸等)、カイワレダイコン抽出液、ソルビット	小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン
	穴子八幡巻き	3切	穴子	日本	穴子加工品(穴子、牛骨、醤油、砂糖、酒、水飴、酵母エキス)、グラニュー糖、醤油、水飴、麴菌エキス	増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酒精、pH調整剤	小麦、大豆

使用する食材は天候不順やその他の予断せぬ事情等により、お断りや変更する場合があります。予めご了承ください。